ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Перфиловского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 30  »  апреля  2019 г.                                                        № 14-ПА

	с. Перфилово

	О внесении изменений в постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 30.11.2018г. № 36-па «Об утверждении Порядка расходования Перфиловским муниципальным образованием финансовых средств на развитие домов культуры на 2018-2019 годы»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства  Иркутской  области от  15.03.2016 г. № 125-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий местным бюджетам из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на развитие домов культуры»,  руководствуясь ст.ст. 6, 40  Устава Перфиловского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в пункт 4 Порядка расходования Перфиловским муниципальным образованием финансовых средств на развитие домов культуры на 2018-2019 годы изложив его в новой редакции:

«4. Общий объем бюджетных ассигнований на развитие домов культуры составляет:
· в 2018 году 939,2 тыс. рублей, в том числе:

- средства субсидии из областного бюджета в сумме 911,7 тыс. рублей;

- средства местного бюджета в сумме 27,5 тыс. рублей;

· в 2019 году 919,8 тыс. рублей, в том числе:

- средства субсидии из областного бюджета в сумме 909,8 тыс. рублей;

- средства местного бюджета в сумме 10,0 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
Глава Перфиловского сельского поселения
                С.Н.Риттер